

email : dirati.clt-mosde@gov.in

The final 3rd round CITS spot admission (online through NIMI portal) counselling was done from 26th April 2021 to 29th April 2021. Those who have selected NSTI Calicut for admission are directed to send scanned copies of the following 1)10th 2)ITI/Diploma/Engg certificates 3)ITI/Diploma/Engg marklists 4)Reservation eligibility OBC- non creamy layer /SC/ST/PWD/EX-servicemen if any, 5)Photo 6)Aadhaar. 7)Spot selection print 8) Counselling fee paid receipt. Mention applicants full address, email id and mobile number

email : dirati.clt-mosde@gov.in

अंतिम 3 राउंड CITS स्पॉट एडमिशन (NIMI पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन) काउंसलिंग 26 अप्रैल 2021 से 29 अप्रैल 2021 तक की गई थी। जिन लोगों ने प्रवेश के लिए NSTI कालीकट का चयन किया है, उन्हें निम्नलिखित की स्कैन प्रतियां भेजने के लिए निर्देशित किया जाता है 1)10 वीं 2)आईटीआई / डिप्लोमा / इंजीनियरिंग सर्टिफिकेट 3)आईटीआई/डिप्लोमा/इंजीनियरिंग मार्कलिस्ट 4)आरक्षण पात्रता ओबीसी- नॉन क्रीमी लेयर/एससी/एसटी/पीडब्ल्यूडी/पूर्व सैनिक यदि कोई हो, 5)फोटो 6)आधार। 7)स्पॉट एडमिशन सिलेक्शन प्रिंट 8) काउंसलिंग फीस भुगतान रसीद पूरा पता, ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर का उल्लेख करें